Date
Jun-25
Jun-25
Jun-25
Jun-25
Jun-25
Jun-25
Jun-25
Sep-24
Sep-24
Sep-24
Sep-24
Sep-24
Sep-24
Sep-24
Sep-24
Oct-23
Apr-23
Apr-23
Apr-23
Nov-22
Apr-22
Apr-22
Apr-22
Apr-22
Apr-22
Dec-20
Dec-20
Dec-20
Dec-20
Jul-20
Jun-20

Mileage
135,618
135,618
135,618
135,618
135,618
135,618
135,618
106,018
106,018
106,018
106,018
106,018
106,018
106,018
106,018
81,039
79,816
79,816
79,816
66,018
54,265
54,265
54,265
54,265
54,265
29,576
29,576
29,576
29,576
20,337
18,336

Description

BMW service standaard omvang
serv motorolie

serv microfilter

Klein materiaal & milieu
de koelvloeistof-antivries
ruitenwisserblad voor
ruitenwisserblad achter
BMW service standaard omvang
BMW service voertuig-check
serv motorolie

serv microfilter

serv luchtfilter

Klein materiaal & milieu
de remvloeistof

de laadklepveren voor
de accu

serv motorolie

serv microfilter

serv brst. filt

de sleutelbatterij
voertuigcheck

serv motorolie

serv microfilter

serv luchtfilter

de remvloeistof

serv motorolie

serv microfilter

de motor isolatie plaat
de sleutelbatterij
controle niveaus

de accu



